Página 1 de 3 do Comunicado/SAIF Nº 011/2024 – Nota Fiscal Mineira

COMUNICADO SAIF Nº 011, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024

(Diário Eletrônico de 19/11/2024)

Programa Nota Fiscal Mineira

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 11 de novembro de 2024

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA:

Homologação dos resultados do sorteio nº 11 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia

11 de novembro de 2024, no auditório da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com

os parâmetros abaixo descritos.

Informação geral: válido para todos os sorteios

Data do Sorteio - 11/11/2024

Compras válidas - 01/09/2024 à 30/09/2024

Data da extração da loteria federal - 09/11/2024

Nº da extração da loteria federal – 5917

• 1º prêmio:  34550

• 2º prêmio:  23182

• 3º prêmio:  66028

• 4º prêmio:  37537

• 5º prêmio:  77136

Data de geração dos bilhetes - 13/10/2024

Data da publicação Diário Oficial: 19/11/2024

Informações para cada tipo/característica de sorteio:

Sorteio nº 43 - Regional

Número de Bilhetes: 1.220.740

Premiação para Participantes: 200 x R$ 100,00

Premiação para Entidades Sociais: sem prêmio

Sorteio nº 44 – Regional

Número de Bilhetes: 1.220.740

Premiação para Participantes: 150 x R$ 200,00

Premiação para Entidades Sociais: sem prêmio

Página 2 de 3 do Comunicado/SAIF Nº 011/2024 – Nota Fiscal Mineira

Sorteio nº 45 – Regional

Número de Bilhetes: 1.220.740

Premiação para Participantes: 91 x R$ 500,00

Premiação para Entidades Sociais: 273 x R$ 200,00

Sorteio nº 46 – Regional

Número de Bilhetes: 1.220.740

Premiação para Participantes: 13 x R$ 2.000,00

Premiação para Entidades Sociais: 39 x R$ 750,00

Sorteio nº 10 – Estadual

Número de Bilhetes: 1.221.765

Premiação para Participantes: 1 x R$ 50.000,00

Premiação para Entidades Sociais: 3 x R$ 10.000,00

Códigos Hash MD5 dos resultados:

Sorteio Nº 43 - Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: c0c0642259038041dd42e190339b28bb

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: cbe58296f8c34b164e784940a9c301a3

Sorteio Nº 44 - Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 96df05623e01585f1b59d8bfb0644cdf

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: cbe58296f8c34b164e784940a9c301a3

Sorteio Nº 45 - Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:  36eeb270bda1ac6fdb8748bd8fda21d0

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: cbe58296f8c34b164e784940a9c301a3

Sorteio Nº 46 - Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:  27f1efdd3dae9158502611a7a5e42599

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: cbe58296f8c34b164e784940a9c301a3

Página 3 de 3 do Comunicado/SAIF Nº 011/2024 – Nota Fiscal Mineira

Sorteio Nº 10 - Estadual

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 60ddbddd976138f325602e2e76158d40

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: e0bc0ecc01dcf83551ab45a3f4c5ae91

Final da linha de informações da homologação.

Secretaria de Estado de Fazenda, aos 14 de novembro de 2024; 236º da Inconfidência Mineira

e 203º da Independência do Brasil.

Leônidas Marcos Torres Marques

Superintendente

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais

		2024-11-19T15:18:34-0300
	LEONIDAS MARCOS TORRES MARQUES:73087270687